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Tegevusaruanne 
 
Sissejuhatus 
Narva Autokeskus OÜ asutati mais 2016-ndal aastal. Äriühingu ainuosanikuks on Elke Grupi AS. 
Ettevõtte põhitegevuseks on Toyota sõidukite ning varuosade müük, nimetatud margi hooldus- ja remonditööd, kasutatud sõidukite ost ja 
müük.  
 
2016. aasta oli ettevalmistav aasta tegevuse alustamiseks. Alustati Ida-Virumaa modernseima Toyota esinduse ehitamist Narva piiril 
Vaivara vallas Olgina alevikus, mille rentnikuks on Narva Autokeskus OÜ. Esindus avati klientidele 23. jaanuaril 2017. aastal. 
 
Investeeringud 
2016. aastal investeeris Narva Autokeskus OÜ materiaalsesse põhivarasse kokku 60 665 eurot. 
 
Majandustulemused 
2016. aasta lõpetas ettevõte 67 871 euro suuruse kahjumiga. Kahjum tulenes kulutustest, mis on seotud ettevalmistava tegevusega 
seoses müügiesinduse avamisega, sealhulgas töötajate koolituse ja väljaõppega.  
 
Personal 
Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Narva Autokeskus OÜ-s 10 inimest. 2016. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 20 682 eurot. 
Narva Autokeskus OÜ juhatus oli 2016. aastal kolmeliikmeline. Juhatuse liikmetele 2016. aastal tasu ei makstud. 
Narva Autokeskuse teenindav personal osaleb järjepidevalt klienditeeninduse ja tehnoloogia alastel koolitustel, mis on eelduseks 
regulaarselt läbiviidavatele atesteerimistele. 
 
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
2017. aasta peamiseks eesmärgiks on saada arvestavaks tegijaks Ida-Virumaal nii uute ja kasutatud sõidukite müügis kui ka nende 
sõidukite hooldamisel ja remontimisel. Sarnase tegevusalaga ettevõtete vaheline konkurents on väga pingeline nii toodete kui teenuste 
osas. Kõrgetasemeline klienditeenindus ja professionaalsed töötajad on tegurid, millega on võimalik eristuda potentsiaalsete klientide 
silmis. Hea toote ning teeninduse maine, konkurentsivõimeline hinnatase, julgustavad täna teiste tootjate sõidukeid kasutavaid eraisikuid 
ja ettevõtteid kaaluma Toyotat alternatiivina. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 19.05.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 86 497 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 45 393 0 2

Varud 23 842 0  

Kokku käibevarad 155 732 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 60 665 0 4

Kokku põhivarad 60 665 0  

Kokku varad 216 397 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 144 268 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 144 268 0  

Kokku kohustised 144 268 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Registreerimata osakapital 137 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -67 871 0  

Kokku omakapital 72 129 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 216 397 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.05.2016 -

31.12.2016

Lisa nr

Muud äritulud 16 630  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -18 689  

Mitmesugused tegevuskulud -45 101 7

Tööjõukulud -20 682 8

Ärikasum (kahjum) -67 842  

Muud finantstulud ja -kulud -29  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -67 871  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -67 871  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Narva Autokeskus OÜ 2016.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamisarvestust peetakse Narva Autokeskus OÜ-s elektrooniliselt, kasutades majandustarkvara Eeva, müügi- ja

laoarvestusprogrammi AutoMaster, e-ostuarvete programmi Fitek ja dokumendihaldusprogrammi Webdesktop.

Narva Autokeskus OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nominaalväärtusega. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue

eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta.

Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja materjalid või tarvikud, mida tarbitakse teenuse osutamise protsessis.

Soetusmaksumus on vara omandamisel või töötlemise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahaline tasu õiglane väärtus.

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arveldada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte vahelises

tehingus. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Kui varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad, lähtutakse nende soetusmaksumuse kulusse kandmisel konkreetselt iga

objekti soetamiseks tehtud kulutustest-individuaalse maksumuse meetod. Seda meetodit kasutatakse autolao bilansilise väärtuse hindamisel ja

kuludes kajastamisel.

Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad kasutatakse soetusmaksumuse kulusse kandmisel kaalutud

keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Seda meetodit kasutatakse varuosadelao bilansilise väärtuse hindamisel ja kuludes kajastamisel.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema 

perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 1 000 eurot. Soetusmaksumus
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koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja -asukohta. 

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kajastata bilansis põhivarana varasid, mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, isegi juhul, kui nende

kasutusiga ületab ühte aastat. Madalama soetusmaksumusega varad kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust

bilansiväliselt. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit lähtudes aasta amortisatsioonimäärast. Vara

hakatakse amortiseerima alates tema soetamise kuust ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. Kui täielikult amortiseerunud vara

on kasutuses, siis hoitakse seda null-jääkväärtuses bilansis kuni vara eemaldatakse kasutusest. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarana kajastatud demo-, rendi- ning ametiautode müümisel klassifitseeritakse müüdav auto jääkväärtuses ümber varudesse ja

kajastatakse kui tavapärast varude müüki. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Lähtuvalt põhivara spetsiifikast on kasutusel amortisatsiooniperioodid järgmistes vahemikes:

Ehitised kasuliku elueaga 12-33 aastat,

Masinad ja seadmed kasuliku elueaga 5-10 aastat,

Muu materiaalne põhivara kasuliku elueaga 3-10 aastat.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi

jooksul. 

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Müügitulu on kaupade ja teenuste müügist saadud tulu.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline

ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodis, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.
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Kulud

Kulu on ettevõtlusega seotud, kui see on tehtud ettevõtlustulu saamise eesmärgil või on vajalik või kohane ettevõtluse säilitamiseks

või arendamiseks ning kulu seos ettevõtlusega on selgelt põhjendatud, samuti kui see tuleneb töötervishoiu ja tööohutuse seadusest.

Kulude kajastamisel kasumiaruandes lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt aruandeperioodi jooksul teenitud

tuludest arvestatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna

nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

tütar- ja sidusettevõtted;

teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 21 697 21 697  

Ostjatelt laekumata

arved
21 697 21 697  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 354 20 354 3

Muud nõuded 1 520 1 520  

Viitlaekumised 1 520 1 520  

Ettemaksed 1 822 1 822  

Tulevaste perioodide

kulud
1 822 1 822  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 393 45 393  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 20 354 0

Üksikisiku tulumaks 0 840

Erisoodustuse tulumaks 0 65

Sotsiaalmaks 0 1 955

Kohustuslik kogumispension 0 98

Töötuskindlustusmaksed 0 137

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 354 3 095

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedEttemaksed

  

Ostud ja parendused 60 665 60 665 60 665

Muud ostud ja parendused 60 665 60 665 60 665

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 60 665 60 665 60 665

Jääkmaksumus 60 665 60 665 60 665

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 128 611 128 611  

Võlad töövõtjatele 9 565 9 565  

Maksuvõlad 3 095 3 095 3

Muud võlad 2 997 2 997  

Muud viitvõlad 2 997 2 997  

Kokku võlad ja ettemaksed 144 268 144 268  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

Garantiilepingud

Danske Bank A/S Eesti filiaal on andnud Narva Autokeskus OÜ kohustuste tagamiseks garantii summas 30 000 EUR tähtajaga kuni 15.12.2017,

garantii saaja Toyota Baltic AS.

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 19.05.2016 -

31.12.2016

Energia 797

Elektrienergia 303

Soojusenergia 404

Kütus 90

Veevarustusteenused 35

Mitmesugused bürookulud 30 482

Lähetuskulud 509

Koolituskulud 363

Riiklikud ja kohalikud maksud 177

Muud 12 738

Kokku mitmesugused tegevuskulud 45 101

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 19.05.2016 -

31.12.2016

Palgakulu 15 083

Sotsiaalmaksud 5 599

Kokku tööjõukulud 20 682

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Elke Grupi AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Elke Grupi AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Kohustised

Emaettevõtja 345

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

19 723

Ostud ja müügid

 19.05.2016 - 31.12.2016

Ostud

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

16 044



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2017

Narva Autokeskus OÜ (registrikood: 14052741) 19.05.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDIK USKI Juhatuse liige 10.04.2017

RIHO SEPP Juhatuse liige 11.04.2017

VEIKO KARU Juhatuse liige 11.04.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) -67 871

Kokku -67 871

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-67 871

Kokku -67 871

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) -67 871

Kokku -67 871

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-67 871

Kokku -67 871



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ELKE GRUPI

AKTSIASELTS
10064981 Eesti

10000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3545100

E-posti aadress toyota@toyotanarva.ee


